
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ГПро влаштування малолітньої ~]
дитини

до комунального 
закладу освіти «Спеціальна 
школа №12» Дніпропетровської 
обласної ради»

Розглянувши клопотання адміністрації комунального закладу освіти «Криворізький 
спеціальний багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр № 1 «Дніпропетровської 
обласної ради» щодо переведення їх вихованки,

року народження, до комунального закладу освіти «Спеціальна 
школа №12» Дніпропетровської обласної ради» на повне державне забезпечення, у зв’язку з 
тим, що в закладі розформовано третій клас і малолітня дитина,

не може приступити до навчання, керуючись ст.73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.35 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Влаштувати малолітню дитину, яка
народилася року, до комунального закладу освіти «Спеціальна школа
№12» Дніпропетровської обласної ради» на повне державне забезпечення строком на 
один навчальний рік з 09.09.2021 по 31.08.2022.

2. Функції опікуна над малолітньою дитиною,
яка народилася року, здійснювати адміністрації

комунального закладу освіти «Спеціальна школа №12» Дніпропетровської обласної 
ради».

3. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок
квартира за малолітньою дитиною,

яка народилася року, адміністрації комунального закладу
освіти «Спеціальна школа №12» Дніпропетровської обласної ради».

4. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.08.2021 №477 «Про 
подовження терміну перебування дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського



піклування, які перебувають на обліку в службі у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради, в комунальному закладі освіти «Криворізький 
спеціальний багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр №1»ДОР» вважати 
таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


